
ZARZĄDZENIE NR 83/19 

 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO  

 

z dnia  20 lutego 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Wielkopolskiego Zespołu ds. realizacji Krajowego 

Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS 

 

 

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust.2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie                   

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 oraz z 2018 r. poz. 

2340) oraz § 9 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie 

Krajowego Programu Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS (Dz. U. z 2011 r. 

poz. 227) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego Nr 471/17 z dnia 29 września  

2017 r., w sprawie Wielkopolskiego Zespołu ds. realizacji Krajowego Programu 

Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS, otrzymuje brzmienie jak                   

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Wielkopolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Zbigniew Hoffmann 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 83/2019 r.  

Wojewody Wielkopolskiego  

z dnia 20 lutego 2019 r. 

 

Wykaz członków Wielkopolskiego Zespołu ds. realizacji Krajowego Programu 

Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS  

 

1. Damian Marciniak – dyrektor Wydziału Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu, Przewodniczący Zespołu,  

2. Agnieszka Majchrowska – Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, zastępca 

Przewodniczącego Zespołu,  

3. Agata Goździewińska - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 

4. Jarosław Cieszkiewicz – Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego                

w Poznaniu,  

5. Beata Opoń - Gibczyńska – Urząd Miasta Poznania,  

6. Hanna Gaertner – Wieland - Wojewódzka Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna                 

w Poznaniu,  

7. Magdalena Stoicka – Kluj – Wojewódzka Stacja Sanitarno - Epidemiologiczna                 

w Poznaniu,  

8. Grzegorz Sieradzki – Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu,  

9. Beata Kozak – Cieszkiewicz - Wielkopolski Oddział Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża,  

10. Julitta Włodarczyk- Kuratorium Oświaty w Poznaniu,  

11. Wiktoria Jaros - Fundacja Simontonowski Instytut Zdrowia, 

12. Maciej Skibiński – Fundacja Simontonowski Instytut Zdrowia,  

13. Marta Stefaniak Łubianka – Wielkopolskie Centrum Pomocy Bliźniemu MONAR,  

Zarząd Główny Stowarzyszenia MONAR,  

14. Anna Kaczmarkiewicz – Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu,  

15. Ewa Szlachetka – Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, koordynator 

Zespołu. 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W związku ze zmianami kadrowymi w Wydziale Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu oraz w Kuratorium Oświaty w Poznaniu, a także w związku ze 

zmianą Regulaminu Organizacyjnego Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 

Poznania, zachodzi konieczność uaktualnienia składu osobowego Wielkopolskiego Zespołu 

ds. realizacji Krajowego Programu  Zapobiegania Zakażeniom HIV i Zwalczania AIDS.  

Wprowadzenie przedmiotowego Zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych i prawnych. Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia 

zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem tego aktu. 


